


Potvrzení objednávky č.OP220-05964

Kód Název zboží Množství MJ Cena/MJ
Celkem

bez DPH DPH
4351370 TAQMAN GENE EX ASSAYS MTO MED

Přepravní podmínky: neuvedeno
Sk adovací podmínky: COLD -20°C storage

U této po ožky je zpravid a účtován vyšší pop atek za
dopravu. U po ožek vyžadujících zv áštní podmínky
přepravy (nízká tep ota atd.) je účtován samostatný
pop atek. Veškeré pop atky jsou uvedeny v Potvrzení
objednávky.

Assay ID: Hs00420895 gH

1,000 ks 12 800,00 12 800,00 21%

4440040 TAQMAN UNIVERSAL MMIX II
Přepravní podmínky: WEICE
Sk adovací podmínky: COLD +4°C storage

U této po ožky je zpravid a účtován vyšší pop atek za
dopravu. U po ožek vyžadujících zv áštní podmínky
přepravy (nízká tep ota atd.) je účtován samostatný
pop atek. Veškeré pop atky jsou uvedeny v Potvrzení
objednávky.

1,000 ks 13 710,00 13 710,00 21%

03 Doprava na edu - Thermo Scientific, Invitrogen, Gibco,
App ied Biosystems

1,000 ks 885,00 885,00 21%

Ce kem bez DPH: 52 995,00 CZK
Dodatková s eva: 0%
Po s evě bez DPH: 52 995,00 CZK

Sazba DPH Základ DPH
0 % 0,00 0,00

15 % 0,00 0,00
21 % 52 995,00 11 128,95

Celkem k úhradě: 64 124,00  CZK

Poznámky:

1. V sou adu se všeobecnými obchodními podmínkami spo ečnosti Fisher Scientific spo . s r.o. (dá e jen „Dodavate “) představuje
toto Potvrzení objednávky potvrzení obsahu uzavřené kupní sm ouvy mezi Vámi (dá e jen „Odběrate “) a Dodavate em.
2. Nedí nou součástí takto uzavřené kupní sm ouvy jsou všeobecné obchodní podmínky Dodavate e pub ikované na internetových
stránkách www.thermofisher.cz.
3. Odpovědnost Dodavate e na náhradu jakéko i újmy, včetně uš ého zisku je omezena částkou, která by a uhrazena
Odběrate em za takové zboží, jež prokazate ně v přímé souvis osti způsobi o újmu. Dodavate  neodpovídá za újmu vznik ou v
důs edku neprovozuschopnosti výrobku. Dodavate  neodpovídá za újmu vznik ou up atněním nároku ze strany třetí osoby. 
4. Odběrate  bere na vědomí, že termín dodání, který je uveden v Potvrzení Objednávky, je pouze orientační a nemusí odpovídat
skutečnému datu dodání zboží.
POZOR Vzh edem k současné situaci, kdy nás edkem pandemie COVID-19 dochází k prudkým a neočekávaným výpadkům v
dodávkách různých surovin, může dojít k výraznému posunu uvedené dodací hůty u některých po ožek. V takovém případě
Dodavate  neodpovídá za újmu vznik ou posunem termínu dodání.
5. Bezpečnostní isty k dodávaným chemiká iím jsou ke stažení na webových stránkách výrobců:
www.thermofisher.com, www.acros.com, www.a fa.com, www.pentachemica s.eu, www. ach-ner.com
Pokud potřebujete bezpečnostní ist zas at E-mai em nebo v istinné podobě se zbožím, ozvěte se prosím. Na stejných webových
stránkách jsou ke stažení rovněž šaržové certifikáty.

REP0548 - myWAC 5 4 ©1998-2022 myWAC TECHNOLOGIES s r o , https://www mywac cz Tisk dne: 31 5 2022 10:20:24      Strana 2/2




